TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

CỤC KIỂM LÂM

Số: 210/KL-XDLL
V/v Xử lý đối tượng mạo danh cán bộ Cục Kiểm lâm
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  08  tháng 4  năm 2016

	Kính gửi:
	- Chi cục Kiểm lâm các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Các Vườn quốc gia trực thuộc Tổng cục Lâm nghiệp;

- Chi cục Kiểm lâm vùng I, II, III, IV.

Theo phản ánh của một số Chi cục Kiểm lâm, vừa qua một số đối tượng đã mạo danh là cán bộ, lãnh đạo của Cục Kiểm lâm đến các đơn vị hoặc điện thoại để tiếp thị, mua bán sách và tài liệu nghiệp vụ pháp luật về lâm nghiệp và bảo vệ rừng.

Cục Kiểm lâm khẳng định không giới thiệu và cho phép bất cứ cán bộ nào thuộc Cục Kiểm lâm thực hiện nhiệm vụ trên. Cục Kiểm lâm đề nghị các đơn vị cảnh giác. Nếu phát hiện có người mạo danh, mượn danh Cục Kiểm lâm đến bán sách thì kịp thời thông báo tới các cơ quan chức năng có thẩm quyền để làm rõ và xử lý theo đúng quy định của pháp luật./.

	KT . CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

	Nơi nhận:

	- Như trên;
- Cục trưởng (báo cáo);
- Lưu VT, XDLL. (80b)
	(đã ký)

	Nguyễn Hữu Thiện